[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação nº 036/2018 de 13 de Junho de 2018, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0042/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0016/2019
OBJETO: Sistema Registro de Preço, para FUTURA e EVENTUAL Aquisição de materiais de higiene, limpeza e equipamento de proteção individual (EPI), para um periodo de 12 (doze) meses. Em atendimento a solicitação das secretarias desta municipalidade, conforme descrição e quantidade detalhada no termo de referência.
Vencedor(es): GESSICA DA SILVA VERMOLEN EIRELI-ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 64,131,149,150, totalizando R$ 273.074,50 (duzentos e setenta e três mil e setenta e quatro reais e cinquenta centavos); LUCIANE BARBOSA DE MORAIS FARIAS - EIRELI - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,5,6,9,18,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,44,45,46,47,48,49,50,57,58,59,61,62,72,73,96,98,101,110,123,125,136,139,141,142,145,146,148,184,187,188,190,191, totalizando R$ 124.728,07 (cento e vinte e quatro mil e setecentos e vinte e oito reais e sete centavos); MARY NEHME ABDALLAH - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 11,12,13,14,15,16,40,42,43,51,52,54,56,66,67,68,69,71,74,75,76,77,78,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,99,100,105,106,107,108,109,118,122,124,126,127,137,138,140,151,153,157,158,159,160,166,167,168,172,174,177,178,179,180,181,182,186, totalizando R$ 318.066,49 (trezentos e dezoito mil e sessenta e seis reais e quarenta e nove centavos); POTENCIAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 3,4,7,41,60,97,102,103,104,111,112,113,114,115,117,134,135,143,144,154,156,173,176,185,189, totalizando R$ 201.752,64 (duzentos e um mil e setecentos e cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos);

Coronel Sapucaia/MS, 22 de abril de 2019.

Gesica Maiara Nunes Arevalos
[bookmark: _GoBack]Pregoeira
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Coronel Sapucaia/MS, 22 de abril de 2019.

Rudi Paetzold
Prefeito Municipal

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

image1.emf